
 

Расписание движения автобусов  

по обслуживанию участников республиканского праздника "Купалье" ("Александрия 

собирает друзей") 5-6 июля 

 

1. Маршрут "Могилёв-Александрия" через г. Шклов, обслуживает Могилёвский филиал 

Автобусный парк № 1 

 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время  

отправления 

автобуса 

Время  

прибытия 

автобуса на  

автостанцию 

«Шклов» 

Время прибытия 

автобуса в  

аг. Александрия 

Автовокзал 

«Могилёв» 

08-30 

08-50 

09-20 

09-50 

10-20 

10-40 

11-00 

11-20 

12-50 

09-20 

09-40 

10-10 

10-40 

11-10 

11-30 

11-50 

12-10 

13-40 

10-10 

10-30 

11-00 

11-30 

12-00 

12-20 

12-40 

13-00 

14-30 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время  

отправления 

автобуса 

Время  

прибытия 

автобуса на  

автостанцию 

«Шклов» 

Время прибытия 

автобуса  

в г. Могилѐв 

агрогородок  

Александрия 

20-40 

22-00 

23-50 

00-00 

00-30 

01-20 

02-00 

03-10 

 (2 автобуса) 

21-30 

22-50 

00-40 

00-50 

01-20 

02-10 

02-50 

04-00 

22-20 

23-40 

01-30 

01-40 

02-10 

03-00 

03-40 

04-50 

 

 

 

 

2. Маршрут "Шклов-Александрия" через д. Копысь, обслуживает Шкловский филиал 

Автопарк № 5 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время  

отправления 

автобуса 

Время  

прибытия автобуса  

на  конечный пункт  



Автостанция «Шклов» 09-00  и  16-45 09-40 и  17-25 

агрогородок  

Александрия 

09-50  и  17-35 
10-30 и  18-15 

 

 

 

 

3. Маршрут "Шклов-Александрия" через д. Межник, обслуживает Шкловский филиал 

Автопарк № 5 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время 

отправления 

автобуса 

Время 

прибытия автобуса  

на  конечный пункт 

Автостанция «Шклов» 12-00  и 14-00 12-40  и  14-40 

агрогородок 

Александрия 
  13-00 и  00-10 13-40  и  00-50 

 

 

 


