## Расписание движения автобусов по обслуживанию участников республиканского праздника "Купалье" ("Александрия собирает друзей") 5-6 июля

1. Маршрут "Могилёв-Александрия" через г. Шклов, обслуживает Могилёвский филиал Автобусный парк № 1

Наименование остановочного пункта	Время отправления автобуса	Время прибытия автобуса на автостанцию «Шклов»	Время прибытия автобуса в аг. Александрия
	08-30	09-20	10-10
	08-50	09-40	10-30
	09-20	10-10	11-00
	09-50	10-40	11-30
Автовокзал	10-20	11-10	12-00
«Могилёв»	10-40	11-30	12-20
	11-00	11-50	12-40
	11-20	12-10	13-00
	12-50	13-40	14-30
		Время	Время прибытия
Наименование	Время	прибытия	автобуса
Наименование остановочного	Время отправления	прибытия автобуса на	автобуса в г. Могилёв
	_	автобуса на автостанцию	· ·
остановочного	отправления автобуса	автобуса на	· ·
остановочного	отправления	автобуса на автостанцию	· ·
остановочного	отправления автобуса	автобуса на автостанцию «Шклов»	в г. Могилёв
остановочного	отправления автобуса 20-40	автобуса на автостанцию «Шклов» 21-30	в г. Могилёв 22-20
остановочного пункта	отправления автобуса  20-40 22-00	автобуса на автостанцию «Шклов» 21-30 22-50	<b>в г. Могилёв</b> 22-20 23-40
остановочного пункта агрогородок	отправления автобуса 20-40 22-00 23-50	автобуса на автостанцию «Шклов» 21-30 22-50 00-40	<b>в г. Могилёв</b> 22-20 23-40 01-30
остановочного пункта	отправления автобуса 20-40 22-00 23-50 00-00	автобуса на автостанцию «Шклов» 21-30 22-50 00-40 00-50	<b>в г. Могилёв</b> 22-20 23-40 01-30 01-40
остановочного пункта агрогородок	отправления автобуса 20-40 22-00 23-50 00-00 00-30	автобуса на автостанцию «Шклов» 21-30 22-50 00-40 00-50 01-20	<b>в г. Могилёв</b> 22-20 23-40 01-30 01-40 02-10
остановочного пункта агрогородок	отправления автобуса 20-40 22-00 23-50 00-00 00-30 01-20	автобуса на автостанцию «Шклов» 21-30 22-50 00-40 00-50 01-20 02-10	<b>В г. Могилёв</b> 22-20 23-40 01-30 01-40 02-10 03-00

2. Маршрут "Шклов-Александрия" через д. Копысь, обслуживает Шкловский филиал Автопарк № 5

Наименование	Время	Время
остановочного	отправления	прибытия автобуса
пункта	автобуса	на конечный пункт

Автостанция «Шклов»	09-00 и 16-45	09-40 и 17-25
агрогородок Александрия	09-50 и 17-35	10-30 и 18-15

3. Маршрут "Шклов-Александрия" через д. Межник, обслуживает Шкловский филиал Автопарк № 5

Наименование остановочного пункта	Время отправления автобуса	Время прибытия автобуса на конечный пункт
Автостанция «Шклов»	12-00 и 14-00	12-40 и 14-40
агрогородок Александрия	13-00 и 00-10	13-40 и 00-50